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Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von SN74LVC240APW

Hersteller-Teilenummer SN74LVC240APW Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller N/A Beschreibung Iz%_EéJSF(I;ER INVERT 3.6V
Paket / Fall Tube Verfiigbare Menge 2683

Spannungsversorgung 165V ~36V Supplier Device-Gehause 20-TSSOP

Serie 74LVC Verpackung Tube

Verpackung / Gehause 20-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Ausgabetyp 3-State

296-26607-5

SN74LVC240APW-ND
SN74LVC240APWE4
SN74LVC240APWE4-ND

Andere Namen

Anzahl der Elemente 2
Befestigungsart Surface Mount
Hersteller Standard

Vorlaufzeit 6 Weeks
Bleifreier Status / RoHS-

Status

detaillierte Beschreibung

TSSOP

74LVC240

Basisteilenummer

Lead free / RoHS Compliant

Buffer, Inverting 2 Element 4 Bit per Element 3-State Output 20-

Betriebstemperatur

Anzahl der Bits pro Element

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

(MSL)

Logiktyp

Eingabetyp

Strom - hoch, niedrig

-40°C ~ 125°C (TA)

4

Buffer, Inverting

24mA, 24mA

1 (Unlimited)

SN74LVC240APW 2683 pcs Neu und original auf Lager, SN74LVC240APW-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, SN74LVC240APW mit

Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage SN74LVC240APW: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir SN74LVC240APW

Bild Teilenummer
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Anfrage SN74LVC240APW

SN74LVC240APW Datenblatt

SN74LVC240APWRE4

SN74LVC240APWG4

SN74LVC2244APWRG4

SN74LVC240ADW

SN74LVC240APWR

SN74LVC244AD

SN74LVC244ADBR

SN74LVC240ADGVR

SN74LVC244ADBR-TEXA

SN74LVC240APWRG4

SN74LVC240ADBR

SN74LVC240ADWG4

SN74LVC240APWT

SN74LVC240ANSRG4

SN74LVC240ADWR

SN74LVC244ADBR/LC244A

Beschreibung

IC BUFFER INVERT 3.6V 20TSSOP

IC BUFFER INVERT 3.6V 20TSSOP

IC BUF NON-INVERT 3.6V 20TSSOP

IC BUFFER INVERT 3.6V 20S0OIC

IC BUFFER INVERT 3.6V 20TSSOP

SN74LVC244AD TI

IC BUF NON-INVERT 3.6V 20SSOP

IC BUFFER INVERT 3.6V 20TVSOP

SN74LVC244ADBR-TEXA APPDEFAULT

IC BUFFER INVERT 3.6V 20TSSOP

IC BUFFER INVERT 3.6V 20SSOP

IC BUFFER INVERT 3.6V 20S0OIC

IC BUFFER INVERT 3.6V 20TSSOP

IC BUFFER INVERT 3.6V 20SO

SN74LVC244A TI

SN74LVC240APW Preis
SN74LVC240APW Digikey
SN74LVC240APW-Bild

SN74LVC240APW Datenblatt herunterladen

IC BUFFER INVERT 3.6V 20S0OIC

SN74LVC244ADBR/LC244A TI

IC BUF NON-INVERT 3.6V 20TSSOP

IC BUFFER INVERT 3.6V 20SO

IC BUFFER INVERT 3.6V 20S0OIC

SN74LVC240APW-Elektronik

Lieferant SN74LVC240APW

SN74LVC240APW Bild

Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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APPDEFAULT

N/A

N/A
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N/A

N/A

N/A
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N/A

Menge

2544 pcs

2538 pcs

2512 pcs

2570 pcs

2674 pcs

2554 pcs

2636 pcs

2517 pcs

2684 pcs

2656 pcs

2580 pcs

2581 pcs

2689 pcs

2648 pcs

2663 pcs

2593 pcs

2656 pcs

2544 pcs

2610 pcs

2525 pcs
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